
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW OBOWIĄZUJĄCY OD 1 STYCZNIA 2021 R. 

 

 

 

Linia nr 1: 

 

 

 

ŚWIEKATOWO – ZALESIE KRÓLEWSKIE – ŚWIEKATOWO 

 

 

Nr 

P. 
Przystanek Km Odległość 

I 

odjazd 

D 

II 

odjazd 

D 

III 

odjazd 

D 

IV 

odjazd 

D 

V 

odjazd 

D 

1. Świekatowo – SZKOŁA 0,00 3,10 07:15 08:18 13:17 14:17 15:57 

2. 
Zalesie Królewskie 

ŁĄKOWA I 
3,10 0,80 07:19 08:23 13:21 14:21 16:01 

3. 
Zalesie Królewskie 

ŁĄKOWA II 
3,90 1,90 07:21 08:25 13:23 14:23 16:03 

4. 
Zalesie Królewskie V  

CHATA 
5,80 1,20 07:25 08:29 13:26 14:26 16:06 

5. Zalesie Królewskie VI 7,00 0,70 07:28 08:32 13:28 14:28 16:08 

6. Zalesie Królewskie II 7,70 1,10 07:29 08:33 13:29 14:29 16:09 

7. Zalesie Królewskie I 8,80 2,30 07:31 08:35 13:31 14:31 16:11 

8. Lipienica II 11,10 0,80 07:34 08:38 13:34 14:34 16:14 

9. Lipienica I 11,90 1,60 07:36 08:40 13:36 14:36 16:16 

10. Zalesie Królewskie IV 13,50 0,70 07:39 08:43 13:38 14:38 16:18 

11. Zalesie Królewskie III 14,2 1,00 07:41 08:45 13:40 14:40 16:20 

12. Świekatowo  LEŚNA I 15,20 2,80 07:43 08:47 13:42 14:42 16:22 

13. Świekatowo  SZKOŁA 18,00 - 07:45 08:50 13:45 14:45 16:25 

 

 
 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW OBOWIĄZUJĄCY OD 1 STYCZNIA 2021 R. 

 

 
 

Linia nr 2: 

 

 

 

ŚWIEKATOWO – JANIA GÓRA – ŚWIEKATOWO 

 

 

 

 

Nr 

P. 
Przystanek Km Odległość 

I 

odjazd 

D 

II 

odjazd 

D 

III 

odjazd 

D 

IV 

odjazd 

D 

V odjazd 

D 

1. 
Świekatowo  

SZKOŁA 
0,00 0,60 06:50 07:50 12:50 13:50 15:30 

2. Świekatowo II OSP 0,60 2,10 06:61 07:51 12:51 13:51 15:31 

3. Jania Góra I BLOKI 2,70 1,50 06:54 07:54 12:54 13:54 15:34 

4. Jania Góra II 4,20 0,70 06:56 07:56 12:56 13:56 15:36 

5. 
Jania Góra III 

SZKOŁA 
4,90 0,80 06:58 07:58 12:58 13:58 15:38 

6. Jania Góra IV 5,70 1,30 07:00 08:00 13:00 14:00 15:40 

7. 
Jania Góra V 

RUDZIANEK 
7,00 1,30 07:04 08:04 13:04 14:04 15:44 

8. 
Małe Łąkie III 

SKLEP 
8,30 0,70 07:09 08:09 13:09 14:09 15:49 

9. 
Małe Łąkie I  

ŚWIETLICA 
9,00 0,40 07:11 08:11 13:11 14:11 15:51 

10. Małe Łąkie II 9,40 2,00 07:13 08:13 13:13 14:13 15:53 

11. Świekatowo II OSP 11,40 0,60 07:15 08:15 13:15 15:15 15:55 

12. 
Świekatowo  

SZKOŁA 
12,00 - 07:16 08:17 13:17 14:17 15:57 

 

 
 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW OBOWIĄZUJĄCY OD 1 STYCZNIA 2021 R. 

 

 

 

 

Linia nr 3: 

 

 

 

ŚWIEKATOWO – MAŁE ŁĄKIE – STĄŻKI – LUBANIA-LIPINY – 

ŚWIEKATOWO 

 

 

 

 

Nr 

P. 
Przystanek Km Odległość 

Odjazd 

D 

1. Świekatowo  SZKOŁA 0,00 0,60 07:16 

2. Świekatowo II  OSP 0,60 2,00 07:17 

3. Małe Łąkie II  2,60 0,40 07:19 

4. Małe Łąkie I  ŚWIETLICA 3,00 0,70 07:21 

5. Małe Łąkie IV  OSIEDLE 3,70 0,80 07:23 

6. Małe Łąkie V 4,50 1,00 07:25 

7. Lubania-Lipiny V PKP 5,50 1,60 07:27 

8. Lubania-Lipiny IV 7,10 3,00 07:29 

9. Stążki IV  PARCELE 10,10 1,00 07:31 

10. Stążki I 11,10 0,60 07:33 

11. Stążki III 11,70 0,80 07:35 

12. Lubania-Lipiny III 12,50 0,70 07:36 

13. Lubania-Lipiny II 13,20 0,50 07:37 

14. Lubania-Lipiny I 13,70 3,70 07:38 

15. Świekatowo II  OSP 17,40 0,60 07:39 

16. Świekatowo  SZKOŁA 18,00 - 07:40 

 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 
 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW OBOWIĄZUJĄCY OD 1 STYCZNIA 2021 R. 

 

 

 

 

 

Linia nr 4: 

 

 

ŚWIEKATOWO – TUSZYNY – 

 LUBANIA-LIPINY – ŚWIEKATOWO 

 

 

 

 

Nr 

P. 
Przystanek Km Odległość 

Odjazd 

D 

1. Świekatowo  SZKOŁA 0,00 2,60 08:02 

2. Świekatowo IV 2,60 3,10 08:05 

3. Szewno II 5,70 2,00 08:09 

4. Tuszyny I  SZKOŁA 7,70 0,90 08:12 

5. Tuszyny II 8,60 0,90 08:16 

6. Tuszyny III SKLEP 9,50 1,20 08:18 

7. Tuszyny IV 10,70 0,90 08:20 

8. Stążki IV  PARCELE 11,60 2,10 08:23 

9. Stążki II  OSIEDLE 13,70 1,50 08:26 

10. Stążki I 15,20 1,00 08:28 

11. Stążki III 16,20 0,80 08:30 

12. Lubania-Lipiny III 17,00 0,80 08:32 

13. Lubania-Lipiny II 17,80 0,70 08:34 

14. Lubania-Lipiny I 18,50 3,90 08:36 

15. Świekatowo II  OSP 22,40 0,60 08:44 

16 Świekatowo  SZKOŁA 23,00 - 08:45 

 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 
 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW OBOWIĄZUJĄCY OD 1 STYCZNIA 2021 R. 

 

 

 

 

 

 

Linia nr 5: 

 

 

ŚWIEKATOWO – TUSZYNY – ŚWIEKATOWO 

 
 

 

Nr 

P. 
Przystanek Km Odległość 

Odjazd 

D 

1. Świekatowo  SZKOŁA 0,00 2,5 06:35 

2. Tuszyny V 2,5 4,7 06:40 

3. Stążki II  OSIEDLE 7,20 3,1 06:48 

4. Tuszyny IV 10,3 1,2 06:54 

5. Tuszyny III SKLEP 11,5 0,9 07:06 

6. Tuszyny II 12,4 0,9 07:04 

7. 
Tuszyny I  SZKOŁA 

 
13,3 2 07:10 

8. Szewno II 15,3 3,1 07:00 

9. Świekatowo IV 18,4 2,6 07:06 

10. Świekatowo  SZKOŁA 21,00 - 07:15 

 

 

 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW OBOWIĄZUJĄCY OD 1 STYCZNIA 2021 R. 

 

 

 

 

 

 

Linia nr 6: 

ŚWIEKATOWO – LUBANIA-LIPINY – TUSZYNY – ŚWIEKATOWO 

 

Nr 

P. 
Przystanek Km Odległość 

I odjazd 

D 

II odjazd 

D 

III odjazd 

D 

1. Świekatowo  SZKOŁA 0,00 0,60 12:50 13:50 15:30 

2. Świekatowo II OSP 0,60 2,00 12:51 13:51 15:31 

3. Małe Łąkie II 2,60 0,40 12:52 13:52 15:32 

4. Małe Łąkie I  3,00 0,7 12:54 13:54 15:34 

5. Małe Łąkie IV 3,70 0,80 12:56  13:56 15:36 

6. Małe Łąkie V 4,50 1,00 12:58 13:58 15:38 

7. Lubania-Lipiny V  PKP 5,50 1,30 13:00 14:00 15:40 

8. Lubania-Lipiny IV 6,80 2,70 13:04 14:04 15:44 

9. Lubania-Lipiny I 9,50 0,70 13:05 14:05 15:45 

10. Lubania-Lipiny II 10,2 0,60 13:06 14:06 15:46 

11. Lubania-Lipiny III 10,8 1,00 13:07 14:07 15:47 

12. Stążki III 11,8 0,70 13:08 14:08 15:48 

13. Stążki I 12,5 1,6 13:10 14:10 15:50 

14. Stążki IV  PARCELE 14,1 1,40 13:12 14:12 15:52 

15. Stążki II  OSIEDLE 
15,5 

 
2,50 13:15 14:15 15:55 

16. Tuszyny IV 18,0 0,90 13:16 14:16 15:56 

17. Tuszyny III 18,90 0,70 13:17 14:17 15:57 

18. Tuszyny II  19,60 0,8 13:18 14:18 15:58 

19. Tuszyny I  SZKOŁA 20,4 1,90 13:20 14:20 16:00 

20. Szewno II 22,30 2,20 13:24 14:24 16:02 

21. ŚWIEKATOWO IV 24,5 2,50 13:30 14:30 16:10 

22. Świekatowo  SZKOŁA 27,00 - 13:35 14:35 16:15 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW OBOWIĄZUJĄCY OD 1 STYCZNIA 2021 R. 

 

 

 


